
Bündnermeisterschaften Senioren/innen
28.08.2006
Ergebnisse
Einzel - Stroke Play; 18 Löcher
Handicap-wirksames Wettspiel

Vulpera Herren: WEISS Par: 63 Slope: 119 Course: 62.3
Damen: BLAU Par: 63 Slope: 108 Course: 63.2 Stand: 12.10.18, 09:46 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen HCP Pro bis 25.4
1 1 Dürst, Helga Davos   6.9/ 7  76  69  30/7.0
2 2 Saratz, Erika Engadine  12.4/12  80  68  31/12.5
3 3 Stoffel, Vroni Engadine  11.3/11  82  71  28/11.4

4 Carl, Mina Vulpera  15.1/15  85  70  30/14.6
5 Flüeler, Yolanda Arosa  12.9/13  88  75  24/13.0
6 Huder, Clara Engadine  17.7/17  96  79  21/17.8
7 Neff, Esther ASGI  19.1/18  97  79  22/19.3
8 Temperli, Agnes Lenzerheide  23.4/23 100  77  24/23.5
9 Stoll, Evelina Domat / Ems  23.0/22 103  81  23/23.1

10 Caduff, Lisabet Sagogn  20.5/20 106  86  22/20.6
11 Conzett, Martha Davos  23.2/22 107  85  14/23.3

* Beer, Christine Domat / Ems  25.4/24 107  83  20/25.5

Netto Damen HCP Pro bis 25.4
1 1 Saratz, Erika Engadine  12.4/12  80  68  31/12.5

2 Dürst, Helga Davos   6.9/ 7  76  69  30/7.0
3 Carl, Mina Vulpera  15.1/15  85  70  30/14.6
4 Stoffel, Vroni Engadine  11.3/11  82  71  28/11.4
5 Flüeler, Yolanda Arosa  12.9/13  88  75  24/13.0
6 Temperli, Agnes Lenzerheide  23.4/23 100  77  24/23.5
7 Neff, Esther ASGI  19.1/18  97  79  22/19.3
* Huder, Clara Engadine  17.7/17  96  79  21/17.8
9 Stoll, Evelina Domat / Ems  23.0/22 103  81  23/23.1

10 Beer, Christine Domat / Ems  25.4/24 107  83  20/25.5
11 Conzett, Martha Davos  23.2/22 107  85  14/23.3
12 Caduff, Lisabet Sagogn  20.5/20 106  86  22/20.6

Brutto Herren HCP Pro bis 27.7
1 1 Langner, Joachim Davos   6.4/ 6  69  63  36
2 2 Walsoe, Alexander Davos   8.1/ 8  70  62  37/8.0
3 3 Beer, Hermann Domat / Ems   9.4/ 9  71  62  37/9.2

4 Deflorin, Pius Sedrun   8.0/ 8  72  64  35
5 Hamm, Reiner Domat / Ems  11.3/11  73  62  37/11.1
6 Caspar, Florian Domat / Ems   4.7/ 4  74  70  29/4.8
7 Schmid, René Lenzerheide   4.7/ 4  77  73  28/4.8
8 Temperli, Rolf Lenzerheide  15.9/16  78  62  37/15.6
9 Müller, Kurt Vulpera  15.5/16  79  63  38/14.9
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

* Jäger, Erich Vulpera  11.9/12  79  67  32/12.0
11 Mischol, Men Vulpera  16.0/16  81  65  36
12 Wettstein, Peter Domat / Ems  11.0/11  82  71  29/11.1

* Schoch, Armin Vulpera  13.2/13  82  69  30/13.3
14 Willy, Arno Vulpera  10.9/11  83  72  28/11.0

* Herwig, Walter Domat / Ems  14.0/14  83  69  31/14.1
16 Stoffel, Peter Domat / Ems  14.1/14  84  70  29/14.2
17 Decurtins, Franz Sedrun  22.8/23  86  63  36
18 Caduff, Armin Sagogn  17.9/18  88  70  29/18.0

* Huder, Martin Engadine  16.8/17  88  71  29/16.9
20 Hug, Leonz Domat / Ems  20.8/21  89  68  32
21 Stümpfig, Ulrich Sedrun  19.7/20  90  70  31/19.8

* Iten, Carlo Vulpera  19.1/19  90  71  29/19.2
23 Lanz, Rolf Vulpera  22.2/23  92  69  31/22.3
24 Wagner, Gerd Engadine  15.2/15  93  78  24/15.3
25 Conzett, Peter Davos  22.1/23  94  71  29/22.2
26 Stoll, Bernhard Domat / Ems  26.5/27  95  68  33
27 Deflorin, Meinrad Sedrun  12.5/12  96  84  22/12.6
28 Hug, Hans Domat / Ems  12.9/13  98  85  21/13.0
29 Candreja, Erwin Sedrun  27.6/28 102  74  29/27.8
30 Tgetgel, Nico Alvaneu Bad  22.3/23 103  80  30/22.4
31 Affolter, Markus Davos  25.8/26 107  81  22/25.9
32 ¸Verstorben Famos, Clà Vulpera  26.9/28 115  87  18/27.1
-- Filli, Mathias Vulpera  12.0/12 No Return

Netto Herren HCP Pro bis 27.7
1 1 Walsoe, Alexander Davos   8.1/ 8  70  62  37/8.0

* Temperli, Rolf Lenzerheide  15.9/16  78  62  37/15.6
* Beer, Hermann Domat / Ems   9.4/ 9  71  62  37/9.2
* Hamm, Reiner Domat / Ems  11.3/11  73  62  37/11.1
5 Müller, Kurt Vulpera  15.5/16  79  63  38/14.9
* Langner, Joachim Davos   6.4/ 6  69  63  36
* Decurtins, Franz Sedrun  22.8/23  86  63  36
8 Deflorin, Pius Sedrun   8.0/ 8  72  64  35
9 Mischol, Men Vulpera  16.0/16  81  65  36

10 Jäger, Erich Vulpera  11.9/12  79  67  32/12.0
11 Hug, Leonz Domat / Ems  20.8/21  89  68  32

* Stoll, Bernhard Domat / Ems  26.5/27  95  68  33
13 Herwig, Walter Domat / Ems  14.0/14  83  69  31/14.1

* Schoch, Armin Vulpera  13.2/13  82  69  30/13.3
* Lanz, Rolf Vulpera  22.2/23  92  69  31/22.3

16 Stümpfig, Ulrich Sedrun  19.7/20  90  70  31/19.8
* Caduff, Armin Sagogn  17.9/18  88  70  29/18.0
* Caspar, Florian Domat / Ems   4.7/ 4  74  70  29/4.8
* Stoffel, Peter Domat / Ems  14.1/14  84  70  29/14.2

20 Wettstein, Peter Domat / Ems  11.0/11  82  71  29/11.1
* Conzett, Peter Davos  22.1/23  94  71  29/22.2
* Huder, Martin Engadine  16.8/17  88  71  29/16.9
* Iten, Carlo Vulpera  19.1/19  90  71  29/19.2

24 Willy, Arno Vulpera  10.9/11  83  72  28/11.0
25 Schmid, René Lenzerheide   4.7/ 4  77  73  28/4.8
26 Candreja, Erwin Sedrun  27.6/28 102  74  29/27.8
27 Wagner, Gerd Engadine  15.2/15  93  78  24/15.3
28 Tgetgel, Nico Alvaneu Bad  22.3/23 103  80  30/22.4
29 Affolter, Markus Davos  25.8/26 107  81  22/25.9
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

30 Deflorin, Meinrad Sedrun  12.5/12  96  84  22/12.6
31 Hug, Hans Domat / Ems  12.9/13  98  85  21/13.0
32 ¸Verstorben Famos, Clà Vulpera  26.9/28 115  87  18/27.1
-- Filli, Mathias Vulpera  12.0/12 No Return

Nearest-to-the-Pin
1 Hamm, Reiner Domat / Ems  11.3/11 7m 28cm  37/11.1

Longest Drive Damen
1 Dürst, Helga Davos   6.9/ 7  30/7.0

Longest Drive Herren
1 Langner, Joachim Davos   6.4/ 6  36

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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